
云南省农村信用社科技结算中心数据中心机房保安服务项目

中标候选人公示

（项目编号：HCZB01202503007）

云 南 省 农 村 信 用 社 科 技 结 算 中 心 数 据 中 心 机 房 保 安 服 务 项 目 (项 目 编

号:HCZB01202503007)于 2025年 4月 8日上午 9:30在昆明市北京路 900号颐高数码中心 A

座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室公开开标，现已完成评标工作。现对评标情况公示

如下：

一、中标候选人基本情况：

排序 中标候选人名称
投标单价报价

（元/人/月）
安保人员数量 投标总价（元） 服务期限 服务地点

1
云南中保联诚保

安服务有限公司
3500.00 14 588000.00

自合同签订

起一年

招标人指定地点（昆明

市西山区日新中路

389号)

2
云南滇维安保服

务有限公司
3400.00 14 571200.00

自合同签订

起一年

招标人指定地点（昆明

市西山区日新中路

389号)

3

云南中和保安服

务（集团）有限

公司

3979.50 14 668556.00
自合同签订

起一年

招标人指定地点（昆明

市西山区日新中路

389号)

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 云南中保联诚保安服务有限公司 响应招标文件资格要求

2 云南滇维安保服务有限公司 响应招标文件资格要求

3 云南中和保安服务（集团）有限公司 响应招标文件资格要求

三、其他

本项目评标情况无异常。

四、公示期



2025年 4月 11日至 2025年 4月 16日。

五、提出异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示内容有异议的，请在中标候选人公示期间

以书面形式（法定代表人签字并加盖单位公章）递交至招标代理机构，逾期或未按照要求提

交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本项目监督部门为云南省农村信用社科技结算中心监督部门。

七、发布媒介

本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）网站、云采招阳电子招采交易平台

（https://www.ebidcn.com）上发布（注：我公司对其他网站或媒体转载的公示及公示内容

不承担任何责任）。

八、联系方式：

招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心

联系人：徐老师

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地   址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

联 系 人：禹静、周金辉、王锐平、侯圣美

联系电话：18987531416、13308710453

传    真：0871-64885090

电子邮箱：1481995232@qq.com


